
Centrale termica di media 
pressione

Collettore 100 bar

Verniciatura

Turbine a vapore di media 
pressione

Turbina 1

Caldaia 4

Caldaia 2

 Caldaia 1

Turbina 2

Turbina 3

Collettore 100 barCollettore 23 bar Collettore 4 bar

Riscaldamento 
e Tecnologico

Scambiatori

Metano

Spurghi inviati al T.A.R.

Reintegro acqua demineralizzata

Caldaia 5

Vapore da 
TG16

Vapore da 
TG20

 Acqua surriscaldata 
da TG16 per 
Tecnologico

320 ºC 315 ºC 180 ºC

170 ºC
140 ºC

140 ºC

115 ºC
7 bar

135 ºC
 9 bar

Collettore alimento 32 bar

Pompe di alimento

Conversione

Energia 
elettrica

Vapore da 
TG20

Vapore da 
Collett. 100 bar 

A.P.

Serbatoio condense 140 ºCDegasatori


